RI-TRP-W9VS-30
Cím: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója
RI-TRP-WEHP-01
Gyártók: N/A
Leírás: RFID GLASS TRANSP R/W 23MM
RFQ
RI-TRP-W9UR
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 85MM DISK TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9QL-30
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 30MM DISK TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9TD-13
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9UR-30
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 85MM DISK TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-WE2B-30
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 32MM GLASS TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9TB
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 50MM GLASS TRANSP R/W 80B
RFQ
RI-TRP-WE2B-01
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 32MM GLASS TRANSP R/W 80B
RFQ
RI-TRP-W9WK-20
Gyártók: N/A
Leírás: RFID WEDGE TRANSP R/W 80BIT 12MM
RFQ
RI-TRP-W9TD-30
Gyártók: N/A
Leírás: RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9WK-03
Gyártók: N/A
Leírás: RFID WEDGE TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-WEHP-30
Gyártók: N/A
Leírás: RFID GLASS TRANSP R/W 80BIT 23MM
RFQ
RI-TRP-W9VS-30 beszállító Forgalmazó
A kép ábrázolás lehet.
A termék részleteit lásd a specifikációkban.
Termék leírás
Cikkszám RI-TRP-W9VS-30 Gyártó N/A
Leírás RFID MNT ON MET TRNSPND R/W 80B Ólommentes állapot / RoHS állapot Ólommentes / RoHS megfelelő
Adatlap
Írható memória 80b (User) Technológia Passive
Stílus Encapsulated szabványok -
Méret / dimenzió 102.00mm x 36.00mm x 16.50mm Sorozat -
Más nevek
481-1016
RI-TRP-W9VS
RI-TRP-W9VS-11
RITRPW9VS30
Üzemi hőmérséklet -25°C ~ 70°C
Nedvességérzékenységi szint (MSL) 1 (Unlimited) Memória típusa Read/Write
Ólommentes állapot / RoHS állapot Lead free / RoHS Compliant Frekvencia 134.2kHz
Részletes leírás RFID Tag Read/Write 80b (User) Memory 134.2kHz Encapsulated
Kapcsolódó termékek
Kapcsolódó címkék
Cikkszám: RI-TRP-W9VS-30 Gyártó / Márka: N/A
termékleírás: RFID MNT ON MET TRNSPND R/W 80B Innen szállítva: Hong Kong
RoHs állapota: Ólommentes / RoHS megfelelő Szállítási út: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Adatlapokat:
RI-TRP-W9VS-30
ÉRDEKLőDéS BENYúJTáSA >